
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТ 
ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ УПІскликання

РІШЕННЯ

09.02.2023 р. № 1452-УШ

Про затвердження структури та чисельності
КНП «СК «Тріумф» в Кубейській 
територіальній громаді на 2023 рік.

Заслухавши інформацію головного спеціаліста, фінансового управління Кубейської 
сільської ради Ніколової С.М. про необхідність затвердження структури та чисельності 
КНП «СК «Тріумф» Кубейської сільської ради, керуючись п.17 ч.І ст.43, ст.54 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.7.8 ст. 78 бюджетного кодексу 
України,
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити структури та чисельність КНП «СК «Тріумф» Кубейської сільської 
ради на 2023 рік. (Додаток 1)

2. Начальнику фінансового управління Бальжик П.В. внести відповідні зміни та 
забезпечити фінансування КНП «СК «Тріумф» Кубейської сільської ради з 01.03.2023 
року.

3. Дане рішення вступає в силу з 01.03.2023 року.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва.


